様式第５号（第９条関係）

                               年  月  日

 潮来市長           様

住所

氏名

                         電話番号

住所

氏名

                         電話番号

助成対象住宅から転居する報告書

    年  月  日付け    第  号で交付決定のあった潮来市若年世帯定住

促進助成金交付対象住宅から転居することとなったため，潮来市若年世帯定住促進助成金

交付要綱第９条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額                円

２ 転居先

３ 転居理由